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Martpuua KoMneTeHIui

[Ipunoxenue 3

Jucuuruimna, pasnen OOIT

y}[I/lBepca.ﬂLHLle KOMIIETCHIINHA
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baok 1 JIncuunjauHbI
Oos3aTe1bHAsS
4acTb
1 HUcropus (uc- + + +
Topus Poccun,
BCceoOIas uc-
TOpHs)
2 Dunocodus + + + + + +
3 HHocTpanHbIi +
A3BIK
4 Besonacuocts + + + +
JKH3HEICSTENb-
HOCTH
5 MaremaTtuka +
6 Dusuka +
7 Pycckuii s13b1K 1 + + +
KYJIbTypa peun
8 Icuxonorus u + + + + + + +
Me/Iaroruka
9 duznueckas + + +
KyJIbTYpa U
CHOpT
10 Wndopmaruka + +
11 IIpaBo + + + +
12 TTouBoBenenue
U MH)XEHEpHast
TeOJIOTHs
13 WuxenepHas u
KOMITBIOTEpHAs
rpaduka B
3eMJICYCTpPOM-
cTBE
14 Kaptorpadus
15 T'eonesus
16 Teopernueckue
OCHOBBI 3eMJIe-
yCTpoHCTBa




Jucnuruuna, pasnen OOIT

yHﬂBepCﬁJ’lLHble KOMIICTCHIHHA

No
/m

HaunmenoBanue

YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5

YK-6

&

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

YK-1.1

YK-1.2
YK-1.3

VK-1.4

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4

YK-2.5

YK-3.1

VK-3.2

VYK-3.3

YK-4.1

YK-4.2

YK-4.3

VK-4.4

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1
YK-6.2

YK-7.1

YK-7.2

YK-7.3

VK-8.1

YK-8.2

VYK-8.3

VK-8.4

YK-9.1
VK-9.2

VK-10.1
YK-10.2

YK-11.1

YK-11.2

17

Nuxenepuas
9KOJIOTUst

18

DKOHOMHKA

+

+
+

19

OcCHOBBI Hay4-
HBIX HCCIIENI0-
BaHMH B 3eMlle-
YCTpOHCTBE U
KajlacTpax

20

DKOHOMHUKO-
MaTemMaruye-
CKHE METO/IbI
MOJIEITHPOBAHHUS

21

Texuuueckas
MEeXaHHuKa

22

DIEKTUBHBIC
KypCHI 110 (u-
3HUECKON KYJIIb-
Type U CHOPTY

23

Tarapckuii
SI3BIK M KYJIBTY-
pa oOueHus

Yacrs, pop-
MHpYyeMast
Y4aCTHUKAMHU
odpa3oBa-
TeJbHBIX OT-
HOLIeHUH

WuxenepHoe
00yCTpOHCTBO
TeppUTOpUit

Teorpaduue-
ckue uapopma-
LIOHHBIE CH-
CTEMBI

IIpornosuposa-
HUE Y IUIaHUPO-
BaHHUE HCIIOTb-
30BaHus 3€-
MEIIBHBIX pe-
CypcoB U 00b-
€KTOB HE/IBU-
KUMOCTH

DKOJOrHYecKre
ACIICKTHI B
3eMJICYCTPOHi-




Jucnuruuna, pasnen OOIT

yHﬂBepCﬁJ’lLHble KOMIICTCHIHHA

No
/m

HaunmenoBanue

YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5

YK-6

%
N

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

YK-1.1

YK-1.2
YK-1.3

VK-1.4

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4

YK-2.5

YK-3.1

VK-3.2

VYK-3.3

YK-4.1

YK-4.2

YK-4.3

VK-4.4

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1
YK-6.2

YK-7.1

YK-7.2

YK-7.3

VK-8.1

YK-8.2

VYK-8.3

VK-8.4

YK-9.1
VK-9.2

VK-10.1
YK-10.2

YK-11.1

YK-11.2

CTBC

Opranuzanus
TEePPUTOPUH Ha
9KOJIOTO-
nanmadTHON
OCHOBE

3emieycTpon-
TEJIBHOE MPOEK-
THPOBAHHE

OCHOBBI Tpajio-
CTPOHTENBCTBA
1 IUIAHUPOBKA
HaCEJICHHBIX
MecCT

HopmaTuBHO-
MPaBOBOE pEry-
JIMPOBaHUE
3eMIIEYCTPO-
CTBO

DKOHOMHKA
HEJBIKHMOCTH

10

OCHOBBI Ka-
JacTpa HEeBH-
JKUMOCTH

11

Kanactp He-
JBIDKUMOCTH 1
MOHHTOPHHT
3eMelb

12

ABTOMAaTH3UPO-
BaHHBIE CUCTe-
MBI IIPOEKTHPO-
BaHHS B 3eMJIe-
yCTpOHCTBE

13

Odopmierne
3eMIIeyCTPOH-
TENbHOH JOKY-
MEHTalluH

14

Baenenue B
npodeccuo-
HAIIBHYIO eI~
TENBHOCTh

15

dororpammer-
pHs ¥ TUCTaH-
IIMOHHOE 30H-
JIMpOBaHHE




Jucnuruuna, pasnen OOIT

yHﬂBepCﬁJ’lLHL]e KOMIICTCHIHHA

No
/m

HaunmenoBanue

YK-1

YK-2

<
i
@

YK-4

YK-5

YK-6

<
T

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

VK-1.4

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4

YK-2.5

YK-3.1

VK-3.2

YK-3.3

YK-4.1

YK-4.2

YK-4.3

VK-4.4

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-7.1

YK-7.2

YK-7.3

VK-8.1

YK-8.2

YK-8.3

YK-8.4

YK-9.1

VK-9.2

VK-10.1

YK-10.2

YK-11.1

YK-11.2

16

Texauueckas
HWHBEHTapH3a-
st 0ObEKTOB
KaluTalbHOTO
CTPOUTENBCTBA

17

CIyTHUKOBBIE
METOMBI H3Me-
pEHHS B 3eMIIe-
yCTpOHCTBE

18

IIpuxnaanas
reoJie3usl

19

Tumnonorus
00BEKTOB He-
JIBHOKUMOCTH

20

Tonorpaduue-
CKOE YepueHHe

21

Wudopmarnu-
OHHBIE TEXHO-
JIOTUH B 3eMJIe-
yCTpOHCTBE

22

Pabouee npoek-
THPOBaHKE B
3eMJICYCTpPOM-
cTBE

23

CucremHbIH
aHaJIU3 B 3eM-
JIEYCTpOHCTBE

JIMcuMnInHbI
(Moay.an) no
BBIOODY 1
(JAB.1)

3emieycTpou-
TeJIbHOE 00ec-
neYeHue mia-
HHPOBAHUS
YCTOHYUBOTO
Pa3BUTHSI CEIIb-
CKHX TEPPUTO-
puii

Teppuropuaib-
HOE 30HMPOBa-
HUE

JIMCcuMNIMHBI
(Moay.an) no
BBIOOpY 2




Jucnuruuna, pasnen OOIT

yHﬂBepCﬁJ’lLHble KOMIICTCHIHHA

No
/m

HaunmenoBanue

YK-1

YK-2

<
i
@

YK-4

YK-5

YK-6

<
T

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

VK-1.4

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.3

YK-2.4

YK-2.5

YK-3.1

VK-3.2

VYK-3.3

YK-4.1

YK-4.2

YK-4.3

VK-4.4

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-7.1

YK-7.2

YK-7.3

VK-8.1

YK-8.2

VYK-8.3

VK-8.4

YK-9.1

VK-9.2

VK-10.1

YK-10.2

YK-11.1

YK-11.2

(1B.2)

CoBpeMeHHbIe
uudpossie
TEXHOJIOTUH B
3eMJICYCTpPOM-
CTBE M KaJacTpe

+

3emenbpHO-
uHGOPMALHOH-
HBIE CHCTEMBI

JIncuMnInHbI
(Moayan) no
BBIOOPY 3
(JB.3)

VYnpasnenue
TePPUTOPUSIMHU
1 HEJIBI)KUMBIM
HUMYILECTBOM

Ynpasnenue
3eMEIIbHBIMU
pecypcamu

BJiok 2

IIpakTHka

Oobs3aTeabHast
4acTh

Yueonan
NPaKTHKA

VYuyebuast 03Ha-
KOMUTEJIbHAS
MPaKTUKa

VYyebHast Tex-
HOJIOTHYECKast
MPaKTHKA

Yacrs, ¢pop-
MHupyeMmast
Y4aCTHHKAMH
obpa3oBa-
TeJbHBIX 0T-
HOIIEeHMIT

IIpoussona-
CTBEHHas1
NPaKTHKA

IIpousBon-
CTBEHHas TeX-
HOJIOTHYECKast
NpaKTHKa




Jucnuruuna, pasnen OOIT

yHﬂBepCﬁJ’lLHble KOMIICTCHIHHA

No
/m

HaunmenoBanue

YK-1

YK-2

<
i
@

YK-4

YK-5

YK-6

<
T

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

YK-1.1

YK-1.2

YK-1.3

VK-1.4

YK-2.1

YK-2.2

YK-2.5

YK-3.1

VK-3.2

VYK-3.3

YK-4.1

YK-4.2

YK-4.3

VK-4.4

YK-5.1

YK-5.2

YK-5.3

YK-6.1

YK-6.2

YK-7.1

YK-7.2

YK-7.3

VK-8.1

YK-8.2

VYK-8.3

VK-8.4

YK-9.1

VK-9.2

VK-10.1

YK-10.2

YK-11.1

YK-11.2

IIpoussoxn-
CTBEHHas I11po-
€KTHasl IIPaKTu-
Ka

1 VK-2.3

| YK-2.4

TIpenauruiom-
Hasl IPaKTHKa

Baok 3

Tocynap-

CTBEHHAast

HUTOrOBAasi
aTTecTalus

Brinonnenue,
MOJrOTOBKA K
npoueaype
3alIUTHI U 3a-
IMTA BBITYCK-
HOIT KBaHH-
KallMOHHOM
paboThl

®T]

dakyabTa-
THBHbIE IHC-
UUILTHHBI

Opranuzanust u
IIAHUPOBAHHE
Ka/IaCTPOBBIX
paboT

Texunonorus
KaJlaCTPOBOTO
ydera




[Iponomxenue [Ipunoxenus 3

Hucuununa, pasnen OOIT

OoenpodeccnoHaIbHbIe KOMIIETEHIIMH

HaumenoBanue OIIK-1 OIIK-2 OIIK-3 OIIK-4 OIIK-5 OIIK-6 | OIIK-7 | OIIK-6
- o — (g} e - — [g\] - [g\] - [\ — [\ - [o\] - (o)}
Ne = = &l o &) & X X ¥ I i i N N D D N N
n/m = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = =
=) =) =) =) =) =) =) =) =) =) =) o =) o =) =) =) =)
Baok JAucuMnimHbI
1
Oos3artesbHas
4acThb
Baok JIncuMnauHbI
1
O0s13aTe/IbHAS YACTh
1 HUcropus (ucropus
Poccun, BceobOas
UCTOpHS)
2 Dunocodust
3 MHocTpaHHBIH A3bIK
4 BesonacHocTs xKH3HE-
JeATeNbHOCTU
5 Matematnka + +
6 Ousnka
7 Pycckuii 31K 1 KyJIb-
Typa pedu
8 TIcuxoiorus u negaro- + +
THKa
9 dusnyeckas KyIabpTypa
U CIIOPT
10 Mudopmaruka
11 IIpaso
12 IlouBOBeACHUE U UH- + + +
JKEHepHasi Te0JIoTHsl
13 WuxeHepHast 1 KOM- +
npIOTepHas rpaduka B
3eMJICYCTpOiicTBE
14 Kaprorpadus + +
15 T'eonesus +
16 Teopernueckue OCHO- + + +
BBI 36MJICYCTPOHCTBA
17 MuxenepHas sKkonorus + + +
18 DKOHOMUKA
19 OCHOBBI HayYHbIX + + +
HCCIICIOBAaHUMN B 3eM-
JIEYCTPOWCTBE U Ka-
JacTpax




Jucrnnmuna, paszen OOIT

OomenpodeccuoHalbHbIe KOMIETEHIIUH

Ne

/i

HaumenoBanue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

OIIK-7

OIIK-6

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-2.4

OIIK-3.1
OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-5.1
OIIK-5.2

OIIK-6.1

OIIK-7.1

OIIK-7.2

OIIK-6.1

OIIK-6.2

20

DKOHOMHKO-
MaTeMaTHYeCKHE Me-
TOZbI MOJCTIUPOBAHUS

+ | ONK-2.3

+ | OTK-6.2

21

Texaudeckast MexaHHU-
Ka

+

22

OneKTUBHBIE KYPCHI IO
(u3nuecKoil KyIbType
U CIIOPTY

23

TaTapckuii S3bIK 1
KyIbTypa O0LIeHUS

Yacrs, popmupyemas
Y4acTHHKaMH o0pa-
30BaTe/IbHbIX OTHO-
eHuit

HuxenepHoe 00y-
CTPOHCTBO TEPPHTOPHH

T'eorpaduueckue UH-
(opmaIoHHbIE CH-
CTeMbI

IIporuosupoBanue u
IUIAaHUPOBAHHE UC-
MOJIL30BAHMS 3EMETIb-
HBIX PECYPCOB 1 00b-
€KTOB HEJIBIDKUMOCTH

DKOJIOrHYecKHe ac-
TEKTHI B 3eMJICyCTPOii-
CTBE

OpraHuzanys Teppu-
TOPHH Ha HKOJIOTO-
nTaHAmadTHOH OCHOBE

3eMiieyCTpOUTENIbHOE
MIPOEKTUPOBAHHE

OCHOBBI TPaZIOCTPOU-
TENbCTBA U IITAHUPOB-
Ka HaCeJICHHBIX MeCT

HopmatuBHO-
[PaBOBOE PEryJIMpOBa-
HHE 3eMJIyCTPOICTBO

DKOHOMHKA HEJIBHIKHU-
MOCTH

OCHOBBI KajlacTpa
HEJIBUKHMOCTH

11

Kanactp HenBIKIMO-
CTH ¥ MOHUTOPUHT




Jucrnnmuna, paszen OOIT

OomenpodeccuoHalbHbIe KOMIETEHIIUH

Ne
/i

HaumenoBanue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

OIIK-7

OIIK-6

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-2.1

OIIK-2.2
OIIK-2.3

OIIK-2.4

OIIK-3.1
OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-5.1
OIIK-5.2

OIIK-6.1

OIIK-6.2

OIIK-7.1

OIIK-7.2

OIIK-6.1

OIIK-6.2

3EMCIIb

ABTOMaTH3UPOBaHHbIE
CHCTEMBI IIPOEKTUPO-
BaHUS B 3eMJICyCTPOH-
CTBE

13

Odopmiienune 3emiie-
YCTPOUTEIBHOI TOKY-
MEHTALUI

14

Baenenue B nmpodec-
CHOHAJBHYIO e TeIb-
HOCTb

15

®dororpammeTpus u
JUCTAaHIIMOHHOE 30H-
JIMpOBaHUE

16

Texuuueckast UHBEH-

Tapu3anus 00bEKTOB

KaIMTaJIbHOTO CTPOU-
TEJIbCTBA

CIlyTHUKOBBIE METOJIbI
U3MEpEHHs B 3eMJIe-
YCTpOHCTBE

18

[Ipuxitagnas reoje3ust

19

Twurnosorust 00beKTOB
HEJIBUKUMOCTH

20

Tomnorpadmyeckoe
yepucHHe

21

Mudopmaronnsle
TEXHOJIOTHH B 3eMJIe-
YCTpOHCTBE

22

Pa6ouee npoekTHpo-
BaHHUE B 3€MJICYCTpPOI-
CTBE

23

CHCTEeMHBII aHaIn3 B
3eMJICYCTpOiicTBE

JlucuunauHel (Moay-
JM) no BbIGopy 1

(IB.1)

3emieyCTpOHTENEHOE
obecrieyeHue IIaHu-
pOBaHUs yCTONUUBOTO
Pa3BHUTHS CENILCKUX
TEPPUTOPUI

TeppuropuanbHoe
30HMPOBAHHE
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Jucrnmuna, paszen OOIT

OomenpodeccuoHalbHbIe KOMIETEHIIUH

Ne
/i

HaumenoBanue

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

OIIK-7

OIIK-6

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-2.3

OIIK-2.4

OIIK-3.1

OIIK-3.2

OIIK-4.1

OIIK-4.2

OIIK-5.1

OIIK-5.2

OIIK-6.1

OIIK-6.2

OIIK-7.1

OIIK-7.2

OIIK-6.1

OIIK-6.2

JucuunanHbl (Moay-
JIH) 1o BbIGOpY 2

(1B.2)

CoBpeMeHHBIe U(po-
BEIC TEXHOJIOTHH B
3eMJICYCTPOICTBE U
Ka/iacTpe

3eMelbHO-
HMH(POPMALMOHHBIE
CHCTEMBI

JIucuunauasl (Moay-
JIM) 1o BbIOOpPY 3

(1B.3)

YnpasneHue TeppuTo-
PUSIMH U HEJABIXKUMBIM
HMMYIIECTBOM

YnpasneHnue 3emMeb-
HBIMH pecypcaMu

Baok

IIpakTnka

Oo6s13aTesIbHASI YACTH

YyeOHasi NPAKTHKA

VY4eOHast 03HAKOMH-
TeJIbHAs MPAKTHKA

V4eGHast TEXHOJIOTH-
ueckasi IPaKTUKa

Yacrtsb, popmupyemast
y4acTHHKaMH odpa-
30BaTeIbLHBIX OTHO-

IeHuit

IIpousBoacTBeHHast
NMPAaKTHKA

IIpousBoncTBeHHAs
TEXHOJIOTHYECKasi
MIPaKTUKA

IponsBocTBeHHASL
HPOEKTHAs IIPAKTHKA

IIpenauninomuas
TPaKTHKA

T'ocynapcrBeHHast
UTOIOBAasi ATTECTALUS

Brinosnenwue, moaro-
TOBKa K TPOLEaype
3aIIUTHI U 3aIUTa
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Jucrnmuna, paszen OOIT

OomenpodeccuoHalbHbIe KOMIETEHIIUH

Hanmenosanue OIK-1 OIK-2 OIIK-3 OIK-4 OIIK-5 ONK-6 | oOnK-7 | OIIK-6
v— [o\] — [\ N < — (o)) v (o)) — (o] v— (o] v— (o)) — [o\]
Ne = = o o N D 3 G ¥ ¥ v i A A 5 5 % i
n/m = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = =
] =) =) o o ] o o ] ] o ] ] ] ] o =) =)
BBIITYCKHOM KBanuu-
Kal[HOHHO# paGoThI
DaKyIbTaTHBHbIE
+OTA JAUCHHUILIHHBI
OpraHu3auys 1 mia-
1 HUPOBAHUE KaJacTPO-
BBIX paboT
2 Texnonorus kazact-

POBOTO yuera
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[Iponomxkenue Ipunoxenus 3

Hucrunnuna, paznen OOII

IIpodeccuonaibHble KOMIIETEHUUH

HaumenoBanue nK-1 K-2 K-3
No - « “© A - a N < \n = a @
- v— - — (] [a\} (] (9] e e en
1L /H 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ) ) 1
= = = = = = =< = =< = = =
= = = = = = = = = = = =
JIncuunImHbI
Bbaok 1
O0s3aTe1bHAS YaCTh
1 Hcropust (uctopust Poccun, Bceobmas HcTopus)
2 Ddunocodust
3 HHocTpaHHBIH A3bIK
4 BezonacHOCTD KH3HEIEATEIPHOCTU
5 Maremaruka
6 Ddusnka
7 Pycckuii s3b1K ¥ KyIbTypa pedu
8 INcuxonorus U nearoruka
9 ®dusnueckas KyJabTypa U CIIOPT
10 Hudopmaruka
11 IIpaBo
12 TlouBoBeNeHNE U HHXKEHEPHAsI TEOIOTHS
13 MmxenepHas 1 KOMIBbIOTepHas rpadiKa B 3eMIEyCTPOH- +
CTBE
14 Kaprorpadus —+ —+
15 Teonesust + +
16 TeopeTnueckre OCHOBBI 3eMJICYCTPOHCTBA +
17 WnxeHepHas 3KoJIorus +
18 OKOHOMUKA
19 OCHOBBI HaYUHbIX HCCIIEIOBAaHUH B 3€MJICYCTPONUCTBE U
KaJlacTpax
20 OKOHOMUKO-MaTEMaTH4ECKHE METObl MOJEIUPOBAHUS +
21 TexHuueckas MEXaHHKa
22 DJIeKTUBHBIE KYPCHI 110 (PU3HIECKOH KYJIBTYpe U CIIOPTY
23 TaTapckuil A3BIK H KyJIbTypa OOICHHS
Yacrb, popmupyemas ydacTHHKaMH 00pa3oBaTeIbHbIX
OTHOIIeHMIi
1 MHxeHepHOE 00yCTPOUCTBO TEPPUTOPHIA + + +
2 T'eorpaduyeckue HHGOPMAILIMOHHBIE CHCTEMBI + + -+
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Jucnumiuna, pazaen OOIT

HpO(l)eCCI/IOHaJIl)HbIe KOMICTCHIUHA

HaumenoBanue MK-1 MK-2 K-3
No - 2 « < - 2 0 < \n - < NG
Y — v - o [\} o [o\} [9\] (a2} e e
1L /H 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
= = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = =
3 IIporno3upoBaHue 1 IUIAHUPOBAHHE UCIIOJIB30BAHUS 3€- + + +
MEJIbHBIX PECYPCOB M 00BEKTOB HEIBUKUMOCTH
4 DKOJIOTHYECKHE aCIIeKThI B 3eMJICYCTPOICTBE + +
5 OpraHu3aiys TeppUTOPHU Ha SKOJIOro-JaH madTHO + +
OCHOBE
3eMIICyCTPOUTENIFHOE TPOSKTUPOBAHUE + + + +
OCHOBBI I'PaJJIOCTPOUTENHCTBA U IUIAHUPOBKA HACEIEHHBIX + +
MecT
8 HopMaTuBHO-IIpaBOBOE perynpoBaHue 3eMJICyCTPOUCTBO + +
9 DKOHOMHKA HEJBMIKUMOCTH
10 OCHOBBI Ka/1aCTpa HEABUXKUMOCTH + +
11 Kazmactp HEIBMKMMOCTH M MOHUTOPUHT 3eMellb +
12 ABTOMaTH3MPOBAHHBIE CUCTEMBI IIPOEKTUPOBAHUS B 3eMIIe- +
YCTpOHCTBE
13 OdopmiteHHE 3eMIICYCTPOUTEIILHOM JOKYMEHTAI[HH + + + + +
14 Baenenue B IpodeccHOHAIBHYIO IesSTEILHOCTD + +
15 doTtorpaMMeTpus ¥ AUCTAHIUOHHOE 30HIHPOBAHHE + +
16 TexHuYecKass HHBEHTapH3alusi 00bEKTOB KallUTAILHOTO + +
CTPOUTENILCTBA
17 CITyTHUKOBBIE METO/IbI U3MEPEHHS B 3eMJICYCTPOICTBE + + +
18 IIpuknagnas reone3us + + + +
19 Tumnosnorust 00beKTOB HEIBHKUMOCTH + +
20 Tonorpapuueckoe uepueHue +
21 MHdopManmoHHbBIE TEXHOJIOTHH B 3MJICYCTPOICTBE +
22 Pabouee npoexTHpoBaHUE B 3eMIICYCTPOICTBE + + +
23 CHUCTEMHBIN aHaJIM3 B 3eMJICYCTPOICTBE +
Jucuunianael (Moay/u) no Beidopy 1 (IB.1)
1 3eMieyCTpOUTENIbHOE 00ECIeYeH e TTIAaHUPOBAHHUS YCTON- + + + +
YHBOTO PA3BUTHSI CEIILCKUX TEPPUTOPHIA
2 TeppuropuanbHOe 30HUPOBAHHE + +
JucuunianHel (Moay/u) no Beidopy 2 (IB.2)
1 CoBpeMeHHbIe HU(POBbIE TEXHOJOTHHU B 3eMIICYCTPOIiCTBE +
U KaJacTpe
2 3eMenbHO-UH(DOPMAIIMOHHBIE CHCTEMBI +
Jucumnianuel (Moay.m) no Beidopy 3 (IB.3)
YipaieHne TeppUTOPUSMH U HEJBIDKUMBIM UMYIIIECTBOM + + +
2 YipapieHne 3eMeIbHbBIMH PeCypcaMu + + +
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Jucnumiuna, pazaen OOIT

HpO(l)eCCI/IOHaJIl:HbIe KOMICTCHIUHA

HaumenoBanue TIK-1 MK-2 K-3
No - 2 N A - N N < ) - N “a
- — - - [o\} o o [o\} [o\} e en e
/n 2 oz | 2| 2| 2| & g | 2| 2| | £
= = = = = = = = = = = =
BJIOK 2 IIpakTuka
Oobs13aTesIbHASI YACTH
YyeGHas npakTHKA
Yu4eOHast 03HAKOMHTEIIbHAS IPAKTHKA
2 Y4eOHast TEXHOIOTHYECKas IPaKTUKa + + + + +
Yacrs, popmupyemas ydacTHHKaMH 00pa3oBaTeIbHBIX
OTHOLIEHMIi
IIpon3BoacTBeHHAS NMPAKTHKA

1 TIpon3BOACTBEHHAS TEXHOJIOTHYECKAs TPAKTHKA + + + + + + +

2 TIpon3BOACTBEHHAS [IPOCKTHAS IPAKTHKA + + + + + + + +

3 TIpenaumioMHas mpakTuKa + + + +

Buiok 3 T'ocynapcTBeHHast HTOrOBasi aTTeCTALUSA
1 BrinonHeHue, MOATOTOBKA K MPOLIEIYPE 3alUThI U 3aIl[1Ta + + + + + + + + + + + +
BBIITYCKHOM KBAJIM(HUKAIIMOHHON PaboThI

DT/ DakyIbTaATUBHBIE THCIHILTHHBI

1 OpraHu3alys 1 IIaHUPOBaHHE KaJaCTPOBBIX paboT + +

2 TexHonorust KaacTPOBOIo yuera + +




